Deltagarlista

Max 500p

Max

500p

2025-06-28 09:00 (24 anmélda)

024
259
177
207
146
373
214
169
186
358
242
202
403
292
003
311
270
258
182
269
175
363
164
042

Aledal Isac, Askims BTK

Andreasson Elliot, LinnePartille PK
Angefred Sander, Lekstorps IF
Bergagard Vincent, Lekstorps IF
Bergh Sofia, Kinna BTK

Bjorkengren Fabian, Ulricehamns IF
Djérv Oskar, Lekstorps IF

Eliasson Leo, Lekstorps IF

Finnholm Theo, Lekstorps IF

Gylling Mathias, Torslanda IK
Hermansson Vincent, LinnePartille PK
Holmaqvist Vidar, Lekstorps IF
Jakobsson Adrian, Overlida IK
Jonsson Anton, Mdlndals BTK
Jungblom Filip, Alingsas PK

Lindahl Olle, Rudalens IF

Maurits Vincent, Mariedals IK

Nilsson Hoglund Max, LinnePartille PK

Pettersson Tezaris Mattheo, Lekstorps IF

Seydi Amina, Mariedals IK

Stoltz Carl, Lekstorps IF

Svedmyr Daniel, Trollhattans BTK
Svensson Elliot, Lekstorps IF
Zheng Jingyan, Askims BTK

Lekstorps Sommarpool 2025

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



